
segunda-feira, 15 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ: 12.465.010/0001-81 

PREGAO PRESENCIAL para REGISTRO DE PREÇO 005/2019 
 

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO (BA), torna publico que realizara licitação modalidade pregão 
presencial para Registro de Preço nº 005/2019, tendo como objeto o Registro de Preço para aquisição de 
material gráfico, destinado à manutenção diária das Secretarias Municipais de Mulungu do Morro/BA. 
Recebimento e abertura dos Documentos de Habilitação e Proposta: dia 26 de Abril de 2019, as 8:30, na Sala 
de Licitações e Contratos, localizada na Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Rua Eronides S. Santos, 
47, Mulungu do Morro/BA,– Mulungu do Morro, 12/04/2019 – José Paulo dos Anjos Silva  – Pregoeiro 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ: 12.465.010/0001-81 

PREGAO PRESENCIAL para REGISTRO DE PREÇO 006/2019 
 
 

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO (BA), torna publico que realizara licitação pregão presencial para 
Registro de Preço nº 005/2019, tendo como objeto o Registro de Preço para aquisição de material de 
expediente e papelaria, destinado à manutenção diária das Secretarias Municipais de Mulungu do 
Morro/BA. Recebimento e abertura dos Documentos de Habilitação e Proposta: dia 26 de Abril de 2019, as 
10:30, na Sala de Licitações e Contratos, localizada na Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Rua 
Eronides S. Santos, 47, Mulungu do Morro/BA,– Mulungu do Morro, 12/04/2019 – José Paulo dos Anjos Silva  
– Pregoeiro 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51A6F90AF74767AF3DD47C60F68A00DD


		2019-04-15T17:04:26-0300




